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Rada Miejska w Sławnie 

 

Protokół nr XLIII/2022 

Wygenerowany z programu eSesja.pl oraz uzupełniony przez protokolanta. 

INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PROTOKOŁU JEST NAGRANIE AUDIO-VIDEO Z SESJI, 

DOŁĄCZONE DO PROTOKOŁU (dostępne w biurze Rady Miejskiej, na stronie internetowej 

oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Sławnie, a także na kanałach w systemach streamingowych). 

Sesja 30 czerwca 2022 

  

Obrady rozpoczęto o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:53. Sesja odbyła się w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie w sali nr 32. Prowadziła ją Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Sławnie – Marzena Łużyńska. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych: 

1. Marcin Bojaryn  

2. Bartosz Bukowski  

3. Joanna Iwko  

4. Bożena Kallaur  

5. Paweł Kopczyński  

6. Marzena Łużyńska  

7. Dominik Margielewski  

8. Maciej Motyl  

9. Marcin Podolski  

10. Adam Poprawski  

11. Ewelina Stach  

12. Jarosław Stark  

13. Karolina Stępień  

14. Marta Stępień  

15. Włodzimierz Śledź  

W sesji udział wzięli także: 

− Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, 

− Z-ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

− Skarbnik Miasta – Marek Malinowski, 

− Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Organizacyjnego – Daniel 

Wojniak, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – Łukasz Wasik, 

− pracownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Spraw Społecznych i Edukacji 

Magdalena Tęgosik-Gerlach, Gospodarki Przestrzennej i Obrotu Nieruchomościami  

– Kamil Tworek,  

− radca prawny –Paweł Jóźwiak, 

− zaproszeni goście: Wojciech Ludwikowski (Prezes Zarządu Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o.), Jacek Ścigała (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.),  Robert Jankowski (Prezes 
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Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.),  Kazimierz 

Olejniczak (Prezes Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Wybrzeże” w Sławnie), 

Krzysztof Kowalczyk (Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sławnie), Hanna Dobak 

(Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie), Bożena Krążko (specjalista ds. 

organizacyjnych w Sławieńskim Domu Kultury), Dominika Wróbel (Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie) i jej zastępca – Dariusz Bolesta, 

Agnieszka Paszkiewicz (Dyrektor Przedszkola nr 1 w Sławnie), Małgorzata Król 

(Dyrektor Przedszkola nr 4 w Sławnie), Beata Szultka (Dyrektor Przedszkola nr 2  

w Sławnie), Aneta Świątek (Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie), Dagmara 

Wojtczak (Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie). 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

 

PORZĄDEK  POSIEDZENIA 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji – z 7 czerwca 2022r. 

2. Trybuna obywatelska. 

3. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Miasto Sławno za 2021 rok – debata. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno wotum zaufania. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławno za 2021 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno absolutorium z 

wykonania budżetu za 2021 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Mieście 

Sławno na rok szkolny 2022/2023. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty  

w wysokości 95 % od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup w 

trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 12 stanowiącego własność Gminy 

Miasto Sławno, usytuowanego przy ulicy Polanowskiej 41 na rzecz najemcy tego 

lokalu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Miasta Sławno. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sławno 

na lata 2022-2034. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławnie oraz szczegółowe warunki jego 

funkcjonowania.  

14. Wnioski radnych. 

15.  Zamknięcie posiedzenia. 
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PRZEBIEG  POSIEDZENIA 

1. Sprawy organizacyjne 

 

a) Otwarcie sesji, stwierdzenie kworum 

Przewodnicząca otworzyła sesję, witając zebranych i stwierdzając kworum. 

 

b) Przyjęcie porządku obrad 

Przewodnicząca zgłosiła dwa wnioski o wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

sesji. 

 

Głosowano w sprawie: Wniosek o wprowadzenie do porządku sesji dodatkowego punktu  

- Podjęcie uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych  

i doradców zawodowych 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina Stach, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

Głosowano w sprawie: Wniosek o wprowadzenie do porządku sesji dodatkowego punktu  

- Podjęcie uchwały w sprawie trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Sławnie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina Stach, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad z wprowadzonymi zmianami  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina Stach, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

 

c) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia - z 7 czerwca 2022r. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia - z 7 czerwca 2022r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina Stach, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

 

2. Trybuna obywatelska 

W ramach trybuny obywatelskiej nikt nie zabrał głosu. 

 

 

3. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Miasto Sławno za 2021 rok - debata. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że raport został udostępniony radnym  

w ustawowym terminie. 

Z kolei głos zabrał Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein (05:10 minuta 

nagrania), który odniósł się do Raportu o stanie Gminy Miasto Sławno za 2021 rok. Posłużył 

się prezentacją multimedialną.  

Po wypowiedzi Burmistrza Przewodnicząca poinformowała, że żaden z mieszkańców 

miasta nie zgłosił się do udziału w debacie nad raportem. Zapytała, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w ramach debaty nad raportem. W debacie nad raportem (od 37:30 minuty 

nagrania) zabrali głos: Adam Poprawski, Burmistrz Miasta Sławno, Prezes Zarządu MPEC  

Sp. z o.o. w Sławnie, Ewelina Stach, Jarosław Stark, Paweł Kopczyński, Prezes Zarządu 

MPGKiM Sp. z o.o. w Sławnie.  

4. Podjęcie uchwały nr XLIII/259/2022w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno 

wotum zaufania 

Radni nie mieli pytań. 
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Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno 

wotum zaufania  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ewelina Stach  

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

5. Podjęcie uchwały nr XLIII/260/2022 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławno za 2021 rok 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że sprawozdanie finansowe oraz 

sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2021 radni otrzymali w ustawowym terminie. 

Sprawozdania były rozpatrywane podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych 6 czerwca 

2022r. Projekt uchwały ws. sprawozdań oraz projekt uchwały ws. absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu zostały pozytywnie zaopiniowanie również 6 czerwca 2022r. podczas 

wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przed głosowaniem nad ww. uchwałą Przewodnicząca poinformowała, że z Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Szczecinie wpłynęła uchwała Składu Orzekającego z 11 maja 2022r., 

która pozytywnie opiniuje przedłożone przez Burmistrza Miasta Sławno sprawozdanie  

z wykonania budżetu Miasta Sławno za 2021 rok. 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławno za 2021 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ewelina Stach  

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

6. Podjęcie uchwały nr XLIII/261/2022 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno 

absolutorium z wykonania budżetu za 2021 rok 
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Przed przystąpieniem do głosowania nad przyjęciem ww. uchwały przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej – radna Joanna Iwko przedłożyła wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za 2021 rok i postanowiła 

wystąpić do Rady Miejskiej w Sławnie z wnioskiem o udzielenie Burmistrzowi Miasta Sławno 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021. Wniosek Komisji Rewizyjnej podpisali 

jej członkowie: 4 głosy za – radni: Joanna Iwko, Paweł Kopczyński, Włodzimierz Śledź  

i Marta Stępień oraz 1 wstrzymujący – radna Ewelina Stach. 

Ww. wniosek stanowi załącznik do protokołu.  

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że do biura Rady Miejskiej 

wpłynęła z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie uchwała Składu Orzekającego  

z 30 maja 2022r., która pozytywnie opiniuje wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Sławnie w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2021 rok. 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno 

absolutorium z wykonania budżetu za 2021 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ewelina Stach  

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

Po udzielonym absolutorium Przewodnicząca Rady Miejskiej złożyła gratulacje 

Burmistrzowi Miasta Sławno, jego zastępcy oraz podziękowała Skarbnikowi Miasta Sławno  

i całemu zespołowi pracowników Wydziału Finansowo-Budżetowego za wykonaną pracę. 

 

 

7. Podjęcie uchwały nr XLIII/262/2022 w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa  

w Mieście Sławno na rok szkolny 2022/2023 

Ten i kolejne projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane na wspólnym posiedzeniu 

komisji stałych 29 czerwca 2022r. 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa 

w Mieście Sławno na rok szkolny 2022/2023 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina Stach, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

 NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski 

  

8. Podjęcie uchwały nr XLIII/263/2022  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 

w wysokości 95 % od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 12 stanowiącego własność Gminy Miasto Sławno, 

usytuowanego przy ulicy Polanowskiej 41 na rzecz najemcy tego lokalu 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 

w wysokości 95 % od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 12 stanowiącego własność Gminy Miasto Sławno, 

usytuowanego przy ulicy Polanowskiej 41 na rzecz najemcy tego lokalu 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Marzena Łużyńska, Maciej Motyl, Marcin Podolski, 

Adam Poprawski, Ewelina Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, 

Włodzimierz Śledź 

PRZECIW (1) Paweł Kopczyński  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dominik Margielewski  

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

 

9. Podjęcie uchwały nr XLIII/264/2022 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Miasta Sławno 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Miasta Sławno 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina Stach, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

 

10. Podjęcie uchwały nr XLIII/265/2022 w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno za 2022 

rok 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno za 2022 

rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ewelina Stach  

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

11. Podjęcie uchwały nr XLIII/266/2022 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Miasta Sławno na lata 2022-2034 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Miasta Sławno na lata 2022-2034 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski , Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ewelina Stach  

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

 

12. Podjęcie uchwały nr XLIII/267/2022 w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl , Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina Stach, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

 

 

13. Podjęcie uchwały nr XLIII/268/2022 w sprawie trybu, sposobu powoływania  

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławnie oraz szczegółowe warunki 

jego funkcjonowania 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie trybu, sposobu powoływania  

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławnie oraz szczegółowe warunki 

jego funkcjonowania 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina Stach, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

 

 

 



 

10/10 

 

 

14. Wnioski radnych (od 109:50 minuty posiedzenia): 

 

1. Paweł Kopczyński – podziękował MPGKiM Sp. z o.o. w Sławnie za realizację wniosku 

dotyczącego postawienia na cmentarzu szafki na znicze oraz poprosił o dołożenie 

konewek na cmentarzu komunalnym; 

2. Jarosław Stark – prośba o pilną interwencję ws. remontu schodów w pobliżu bloku przy 

ul. Gdańskiej 17; 

3. Marcin Podolski – prośba o naprawę progów spowalniających na ul. Prusa, a także 

sprawdzenie stanu wszystkich progów spowalniających w całym mieście;  

4. Bożena Kallaur – podziękowała pracownikom Urzędu Miejskiego w Sławnie, którzy 

opiekowali się uchodźcami z Ukrainy, szczególnie Magdzie Tęgosik-Gerlach. 

 

 

 

15. Zamknięcie posiedzenia 

 

Przewodnicząca zamknęła sesję 30 czerwca 2022r. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Sławnie 

Marzena Łużyńska 

 

 

Protokołowała Aleksandra Leśków 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


